
Rhizome Max

Rychlé klíčení a zakořenění zajistí maximální výkon

ProSelect® Rhizome Max je travní směs, která vyniká tvorbou kořenového systému. Vděčí za to rychle
rostoucím odrůdám lipnice luční. Proto je směs Rhizome Max vhodná pro hrací plochy, které potřebují
přestát intenzivní používání v zimě i v létě. Rhizome Max obsahuje dvě jemnolisté odrůdy jílku
vytrvalého a dvě odrůdy lipnice luční, z nichž jedna se jmenuje Heatmaster. Tento hybrid je znám svým
rychlým klíčením, které může ve správných podmínkách trvat jen 8 až 10 dnů. Dále vyniká také
intenzivní tvorbou výhonků a vysokou tolerancí k suchu.

Popis

70% Lolium perenne

15% Poa pratensis

15% Hybrid Poa pratensis

Složení směsi

Výhody

Obal Smart Start zlepšuje klíčení

Vysoká odolnost vůči zátěži

Dobře zvládá zimu i léto



Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/proselect-rhizome-max/

Poslední aktualizace: 02/06/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

Průměrný výsevek: 32.5 g/m²

Výška seče: 2530 mm

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k

různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Dávkování

1 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Návod k použití


